- 1 -

各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务

局：

为贯彻落实《国家税务总局关于居民企业报告境外投资和所得信

息有关问题的公告》(国家税务总局公告 2014 年第 38 号，以下

简称《公告》）要求，提高信息申报质量，现就有关填报口径及

工作要求通知如下：

一、在《公告》实施前，企业已按照《国家税务总局关于印发

〈中华人民共和国企业年度关联业务往来报告表〉的通知》(国税

发〔2008〕114 号) 的规定填报有关对外投资信息，且未发生变

化的，在《公告》实施后可不再重复报送。

二、企业按照《公告》第二条第(二)款规定应该报送的年度独立财

务报表包括按照中国会计制度规定需要编报的主表及相关附表，

以及会计报表附注、财务情况说明书、审计报告等附属资料。

三、《受控外国企业信息报告表》第六项受控外国企业利润分配

项下有关栏目填表说明如下：

（一）可分配利润总额栏按照受控外国企业当年度独立资产负债

表未分配利润期末余额与当年实际分配数额之和填报。

（二）以前年度已视同分配额栏按照以前年度已视同分配金额扣

除该视同分配金额的实际分配额后的余额填报。计算结果为负数

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_8537